様式第1号(第3条関係）
年　　月　　日
身延町長　　　　　　　様

（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話

境　界　確　認　申　請　書

私所有の次の土地と隣接する町有土地（　　　 ）との境界を確認したく、次の関係書類を添えて申請します。

1　所在及び地番
　身延町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番

2　所有地登記面積
[bookmark: _GoBack]　　地積　　　　　　ｍ２　（地目　　　　　　　）

3　境界確認申請地延長
　　道路　　　　　ｍ　（うち都市計画区域内　　　　　ｍ）
　　水路　　　　　ｍ　（うち都市計画区域内　　　　　ｍ）

4　添付書類
(1) 隣接土地所有者の境界承諾書又は境界立会証明書
(2) 登記事項証明書（全部事項証明書・要約書）
(3) 案内図
(4) 公図写（法務局備付け）
(5) 実測平面図
(6) 横断図
(7) その他参考書類
※ 図面が複数枚に及ぶ場合は、割印を押す。